

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์กคอนกรีต ฯลฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลคอนยายหอม

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๗๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกส์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๕.๕๐ - ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๗๕ เมตร ไม่น้อยกว่า ๒,๖๘๘ ตารางเมตร พร้อมขยายพื้นคันทาง คสล. หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๔ ตารางเมตร บริเวณซอยเสมาธรรมจักร ๙ หมู่ที่ ๑ ตำบลคอนยายหอม อำเภอเมือง จังหวัดนครปฐม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๐.....

เป็นเงิน ๑,๓๓๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายมาโนช ไหวว่อง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นางธัชกร ปานประเสริฐ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายวีระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
๖.๔ นางณาดา ณิชชาภรณ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง	เป็นกรรมการ
๖.๕ นางจารี ดีทองคำ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายป้องกันฯ	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลดอนยายหอม กอง ช่าง
ประเภทงาน	โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยเสมาธรรมจักร 9
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างเทศบาลตำบลดอนยายหอม
แบบเลขที่	-
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	๒๕ พ.ค. ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงา รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	979,624.10	1.3624	1,334,639.87	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษี (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,334,639.87	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,334,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ขนาดเนื้อที่ 2,698 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 494.44 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายมานิช ไชว่อง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางธัชกร ปานประเสริฐ)

(นายวีระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางญาดา ณิชชาภรณ์)

(นางจารี ดีทองคำ)

หัวหน้าฝ่ายการปกครอง

หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

รายการประมาณราคาค่าปรับปรุงฝักราง AC.กว้าง 5.50-6.00 ยาว 475 เมตร ทน 0.05 เมตรไม่น้อยกว่า 2,698 ตร.ม. พร้อมขยายพื้นดินทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 544 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเสมาธรรมจักร 9

กอง ช่าง

ประมาณการโดย นายวิระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ

แบบเลขที่

เทศบาลตำบลอนายยอม
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ประเภทงานทาง									
1	งานวางป่าชุด	182.60	ตร.ม	0.00	0.00	3.00	547.80	547.80	
2	งานชุดขยายพื้นดินทาง	190.50	ลบ.ม	0.00	0.00	99.00	18,859.50	18,859.50	
3	งานหินคลุกอัดแน่น	81.64	ลบ.ม	420.56	34,334.52	45.00	3,673.80	38,008.32	
4	งานทรายรองพื้นทาง	27.21	ลบ.ม	420.56	11,443.44	45.00	1,224.45	12,667.89	26.00-26.99
5	งานคอนกรีตผิวจราจร 240 Ksc	81.64	ลบ.ม	2,121.50	173,199.26	306.00	24,981.84	198,181.10	บาท/ลิตร
6	งานเหล็ก wire mesh 4 mm @ 0.20 m	544.00	ตร.ม	26.00	14,144.00	5.00	2,720.00	16,864.00	
7	เหล็ก Dowel	803.20	ก.ก	17.75	14,256.80	15.00	12,048.00	26,304.80	
8	งานวัสดุรอยต่อ	291.00	เมตร	15.00	4,365.00	10.00	2,910.00	7,275.00	
9	งานแบบ 50%	34.00	ตร.ม	300.00	10,200.00	0.00	0.00	10,200.00	
10	ค่าตั้งแบบ	465.00	เมตร	0.00	0.00	27.53	12,801.45	12,801.45	
11	Tack Coat	2,698.00	ตร.ม	5.90	15,918.20	5.48	14,785.04	30,703.24	
12	ปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	2,698.00	ตร.ม	200.00	539,600.00	12.00	32,376.00	571,976.00	
13	สีเทอร์โมพลาสติก(สีขาว+สีเหลือง)เส้น3เส้น	130.50	ตร.ม	260.00	33,930.00	10.00	1,305.00	35,235.00	
รวมงานทาง								979,624.10	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์เดช ใจรุ่ง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางธัชกร ปานประเสริฐ)

(นายวิระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ)

(นางยุภาดา ณัชชาภรณ์)

(นางจวีร์ ดีทองคำ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายการปกครอง

หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย